
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 여성정책담당관 ~ 여성정책담당관

부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성발전 및 양성평등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책담당관 31,477,540 30,761,199 716,341

국          9,048,719 8,624,043 424,676

기          5,089,820 5,032,016 57,804

특             50,000 0 50,000

분          1,026,600 1,031,600 △5,000

시         16,262,401 16,073,540 188,861

여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 11,074,013 10,999,347 74,666

성과목표 : 여성의 사회참여 확대 및 권익증진

국          2,660,976 2,637,608 23,368

기          2,207,620 2,149,816 57,804

특             20,000 0 20,000

분            311,600 316,600 △5,000

시          5,873,817 5,895,323 △21,506

여성발전 및 양성평등 150,171 132,932 17,239

성과지표 1 : 공무원 성인지 향상교육 이수자수

당해년도 목표치 : 1,180 명

특             20,000 0 20,000

분             35,000 40,000 △5,000

시             95,171 92,932 2,239

여성정책업무 종합추진 68,159 50,182 17,977

특             20,000 0 20,000

시             48,159 50,182 △2,023

201 일반운영비 22,515 23,700 △1,185

01 사무관리비 22,515 23,700 △1,185

  부산여성발전종합계획 2012년 시행계획 제작 절
  감                 2,315              2,500            △185

  2012 여성가족정책사업안내 책자 발간 절감
                5,600              6,000            △400

  한가정 탄소1톤 줄이기 운동추진 절감
                9,400             10,000            △600

    경정 2,315,000원

    경정 5,600,000원

    경정 9,400,000원

203 업무추진비 15,200 16,000 △800

03 시책추진업무추진비 15,200 16,000 △800

  여성가족정책 업무추진 절감
               11,200             12,000            △800    경정 11,200,000원

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

특             20,000 0 20,000

01 자치단체경상보조금 20,000 0 20,000

  여성친화도시 지정 운영                20,000                  0           20,000

특             20,000 0 20,000

405 자산취득비 712 750 △38

01 자산및물품취득비 712 750 △38

  시민상담석 의자 구입 절감                   712                750             △38  경정 712,000원

여성주간행사 운영 68,000 68,000 0

분             35,000 40,000 △5,000

시             33,000 28,000 5,000
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성발전 및 양성평등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,000 14,000 0

분              9,000 14,000 △5,000

시              5,000 0 5,000

01 사무관리비 14,000 14,000 0

  여성주간 사업(재원대체)                14,000             14,000                0

분              9,000 14,000 △5,000

시              5,000 0 5,000

남녀고용평등 및 양성평등 추진 14,012 14,750 △738

201 일반운영비 14,012 14,750 △738

01 사무관리비 14,012 14,750 △738

  성별영향평가 교육교재 및 보고서발간 절감
               11,400             12,000            △600

  동남권 여성발전네트워크 운영 절감
                1,862              2,000            △138

    경정 11,400,000원

    경정 1,862,000원

여성사회참여 확대 4,964,923 4,889,856 75,067

성과지표 1 :
여성일자리지원 여성전문인력 양성 
인원수

당해년도 목표치 : 42 명

국          1,033,148 952,906 80,242

기            153,200 146,000 7,200

분            276,600 276,600 0

시          3,501,975 3,514,350 △12,375

여성단체 활동지원 122,280 122,400 △120

201 일반운영비 2,280 2,400 △120

01 사무관리비 2,280 2,400 △120

  여성발전기금 지원사업 심사수당 절감
                1,280              1,400            △120    경정 1,280,000원

여성인적자원개발 지원 8,550 9,000 △450

201 일반운영비 8,550 9,000 △450

03 행사운영비 8,550 9,000 △450

  여성취·창업기관 직원 전문교육 절감
                8,550              9,000            △450    경정 8,550,000원

여성능력개발 및 취업지원 3,213,145 3,213,300 △155

분            276,600 276,600 0

시          2,936,545 2,936,700 △155

201 일반운영비 1,995 2,100 △105

01 사무관리비 1,995 2,100 △105

  여성인력개발협의회 수당 절감
                1,995              2,100            △105    경정 1,995,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  여성인적자원개발 업무추진 절감
                  950              1,000             △50    경정 950,000원
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성새로일하기센터 운영(여성가족부) 1,220,785 1,150,965 69,820

국            889,235 809,965 79,270

시            331,550 341,000 △9,450

307 민간이전 1,220,785 1,150,965 69,820

국            889,235 809,965 79,270

시            331,550 341,000 △9,450

02 민간경상보조 1,220,785 1,150,965 69,820

  여성새로일하기센터 운영
            1,220,785          1,150,965           69,820    경정 1,220,785,000원

국            889,235 809,965 79,270

시            331,550 341,000 △9,450

여성새로일하기센터 운영 지원(여성가족부) 182,163 181,191 972

국            117,913 112,941 4,972

시             64,250 68,250 △4,000

308 자치단체등이전 182,163 181,191 972

국            117,913 112,941 4,972

시             64,250 68,250 △4,000

01 자치단체경상보조금 182,163 181,191 972

  서구여성새로일하기센터 운영
              182,163            181,191              972    경정 182,163,000원

국            117,913 112,941 4,972

시             64,250 68,250 △4,000

결혼이민여성인턴제 운영 69,000 60,000 9,000

기             55,200 48,000 7,200

시             13,800 12,000 1,800

308 자치단체등이전 9,000 0 9,000

기              7,200 0 7,200

시              1,800 0 1,800

01 자치단체경상보조금 9,000 0 9,000

  서구여성새로일하기센터 결혼이민여성인턴제 운
  영                 9,000                  0            9,000  

기              7,200 0 7,200

시              1,800 0 1,800

고학력 경력 단절여성 취업지원 26,000 30,000 △4,000

국             26,000 30,000 △4,000

307 민간이전 26,000 30,000 △4,000

국             26,000 30,000 △4,000

02 민간경상보조 26,000 30,000 △4,000

  고학력 경력 단절여성 직업훈련
               26,000             30,000          △4,000    경정 26,000,000원

국             26,000 30,000 △4,000

여성권익 증진 5,958,919 5,976,559 △17,640

성과지표 1 : 여성폭력 예방교육 실시횟수

당해년도 목표치 : 400 회

국          1,627,828 1,684,702 △56,874

기          2,054,420 2,003,816 50,604
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          2,276,671 2,288,041 △11,370

성매매예방 교육 및 홍보 44,500 45,000 △500

201 일반운영비 9,500 10,000 △500

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

  여성권익증진 심포지엄 및 홍보 절감
                9,500             10,000            △500    경정 9,500,000원

성매매피해자 지원사업 2,325,032 2,403,732 △78,700

국          1,541,182 1,596,272 △55,090

시            783,850 807,460 △23,610

308 자치단체등이전 2,325,032 2,403,732 △78,700

국          1,541,182 1,596,272 △55,090

시            783,850 807,460 △23,610

01 자치단체경상보조금 2,325,032 2,403,732 △78,700

  성매매피해 지원시설 운영
            1,439,930          1,518,630         △78,700    경정 1,439,930,000원

국          1,007,951 1,063,041 △55,090

시            431,979 455,589 △23,610

성매매피해자지원시설 기능보강 22,000 0 22,000

국             11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

403 자치단체등자본이전 22,000 0 22,000

국             11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

01 자치단체자본보조 22,000 0 22,000

  성매매피해자 지원시설 기능보강                22,000                  0           22,000

국             11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

성,가정폭력 예방 교육 및 홍보 169,525 174,500 △4,975

201 일반운영비 90,250 95,000 △4,750

01 사무관리비 90,250 95,000 △4,750

  여성폭력 및 어린이 성폭력예방교재 제작 등 절
  감                 4,750              5,000            △250

  아동성폭력 예방 언론 홍보 등 절감
               85,500             90,000          △4,500

    경정 4,750,000원

    경정 85,500,000원

301 일반보상금 4,275 4,500 △225

10 행사실비보상금 4,275 4,500 △225

  여성폭력방지사업 종사자 워크숍 절감
                4,275              4,500            △225    경정 4,275,000원

가정폭력, 성폭력, 통합상담소 운영 760,584 760,478 106

기            380,292 380,239 53

시            380,292 380,239 53

308 자치단체등이전 760,584 760,478 106

기            380,292 380,239 53

시            380,292 380,239 53
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 760,584 760,478 106

  성폭력상담소 운영               278,626            278,520              106  경정 278,626,000원

기            139,313 139,260 53

시            139,313 139,260 53

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 운영 582,451 564,685 17,766

기            420,796 400,037 20,759

시            161,655 164,648 △2,993

308 자치단체등이전 582,451 564,685 17,766

기            420,796 400,037 20,759

시            161,655 164,648 △2,993

01 자치단체경상보조금 582,451 564,685 17,766

  성폭력 피해자 보호시설               235,947            227,285            8,662  경정 235,947,000원

기            170,443 156,057 14,386

시             65,504 71,228 △5,724

  가정폭력 피해자 보호시설               346,504            337,400            9,104  경정 346,504,000원

기            250,353 243,980 6,373

시             96,151 93,420 2,731

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 기능보강 55,690 16,000 39,690

기             27,845 8,000 19,845

시             27,845 8,000 19,845

403 자치단체등자본이전 55,690 16,000 39,690

기             27,845 8,000 19,845

시             27,845 8,000 19,845

01 자치단체자본보조 55,690 16,000 39,690

  성폭력피해자 보호시설 기능보강                45,350                  0           45,350

기             22,675 0 22,675

시             22,675 0 22,675

  가정폭력피해자 보호시설 기능보강
               10,340             16,000          △5,660    경정 10,340,000원

기              5,170 8,000 △2,830

시              5,170 8,000 △2,830

가정폭력·성폭력 재발방지 사업 141,456 141,319 137

기             98,578 98,482 96

시             42,878 42,837 41

308 자치단체등이전 140,826 140,689 137

기             98,578 98,482 96

시             42,248 42,207 41

01 자치단체경상보조금 140,826 140,689 137

  성폭력 가해자 교정치료                19,280             19,143              137  경정 19,280,000원

기             13,496 13,400 96

시              5,784 5,743 41

성,가정폭력피해자 치료회복프로그램 및 의료비 지원 292,176 277,962 14,214

기            204,573 194,573 10,000

시             87,603 83,389 4,214

308 자치단체등이전 292,176 277,962 14,214

기            204,573 194,573 10,000
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             87,603 83,389 4,214

01 자치단체경상보조금 292,176 277,962 14,214

  성폭력피해자 치료회복 및 의료비
              190,819            195,105          △4,286    경정 190,819,000원

기            133,573 136,573 △3,000

시             57,246 58,532 △1,286

  가정폭력피해자 치료회복 및 의료비
              101,357             82,857           18,500    경정 101,357,000원

기             71,000 58,000 13,000

시             30,357 24,857 5,500

아동성폭력전담센터 및 통합센터 운영지원 588,700 587,700 1,000

기            588,700 587,700 1,000

308 자치단체등이전 588,700 587,700 1,000

기            588,700 587,700 1,000

01 자치단체경상보조금 588,700 587,700 1,000

  해바라기 여성아동센터 운영
              588,700            587,700            1,000    경정 588,700,000원

기            588,700 587,700 1,000

성희롱 예방 7,011 7,380 △369

201 일반운영비 7,011 7,380 △369

01 사무관리비 7,011 7,380 △369

  성희롱예방 교육자료 제작 등 절감
                3,211              3,380            △169

  성희롱·성매매예방 사이버 위탁교육 절감
                3,800              4,000            △200

    경정 3,211,000원

    경정 3,800,000원

여성권익 증진 지원 15,200 16,000 △800

203 업무추진비 15,200 16,000 △800

03 시책추진업무추진비 15,200 16,000 △800

  여성권익 업무추진 절감                15,200             16,000            △800  경정 15,200,000원

아동여성보호 지역연대 활성화 28,072 53,640 △25,568

국             14,036 26,820 △12,784

시             14,036 26,820 △12,784

308 자치단체등이전 28,072 53,640 △25,568

국             14,036 26,820 △12,784

시             14,036 26,820 △12,784

01 자치단체경상보조금 28,072 53,640 △25,568

  아동여성보호 지역연대 운영 활성화
               28,072             53,640         △25,568    경정 28,072,000원

국             14,036 26,820 △12,784

시             14,036 26,820 △12,784

폭력피해 이주여성 보호시설 운영 지원 133,202 134,843 △1,641

기             93,241 94,390 △1,149

시             39,961 40,453 △492

308 자치단체등이전 133,202 134,843 △1,641

기             93,241 94,390 △1,149
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             39,961 40,453 △492

01 자치단체경상보조금 133,202 134,843 △1,641

  폭력피해 이주여성 보호시설운영
              133,202            134,843          △1,641    경정 133,202,000원

기             93,241 94,390 △1,149

시             39,961 40,453 △492

건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족
및여성)

19,554,947 18,938,856 616,091

성과목표 : 가족복지 증진 및 다문화 가족지원 강화

국          6,387,743 5,986,435 401,308

기          2,882,200 2,882,200 0

특             30,000 0 30,000

분            715,000 715,000 0

시          9,540,004 9,355,221 184,783

건강가정육성 및 지원 17,231,343 16,642,214 589,129

성과지표 1 : 아이돌보미 활동 인원수

당해년도 목표치 : 650 명

국          4,898,433 4,488,933 409,500

기          2,882,200 2,882,200 0

분            715,000 715,000 0

시          8,735,710 8,556,081 179,629

가족정책관련 업무추진 47,100 48,000 △900

201 일반운영비 16,150 17,000 △850

01 사무관리비 16,150 17,000 △850

  가정의날 및 부부의날 유공자 상장 제작 절감
                1,900              2,000            △100

  가족친화 직장환경조성교육 사업 절감                14,250             15,000            △750

    ·강사료 및 원고료 등                14,250             15,000            △750

    경정 1,900,000원

  경정 14,250,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  건강가정 업무추진 절감                   950              1,000             △50  경정 950,000원

아이돌보미 사업 5,346,119 4,774,690 571,429

국          3,742,283 3,342,283 400,000

시          1,603,836 1,432,407 171,429

308 자치단체등이전 5,346,119 4,774,690 571,429

국          3,742,283 3,342,283 400,000

시          1,603,836 1,432,407 171,429

01 자치단체경상보조금 5,346,119 4,774,690 571,429

  아이돌보미 사업             5,346,119          4,774,690          571,429  경정 5,346,119,000원

국          3,742,283 3,342,283 400,000

시          1,603,836 1,432,407 171,429

한부모가족 시설운영 지원 12,300 12,500 △200

301 일반보상금 3,800 4,000 △200

10 행사실비보상금 3,800 4,000 △200
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부서: 여성정책담당관
정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  한부모가족복지시설 종사자워크숍 절감
                3,800              4,000            △200    경정 3,800,000원

한부모가족 지원사업 83,800 84,000 △200

201 일반운영비 3,800 4,000 △200

01 사무관리비 3,800 4,000 △200

  한부모가족사업 안내리플렛 제작 절감
                3,800              4,000            △200    경정 3,800,000원

가족역량강화 지원(직접) 254,000 110,000 144,000

국            127,000 55,000 72,000

시            127,000 55,000 72,000

307 민간이전 254,000 110,000 144,000

국            127,000 55,000 72,000

시            127,000 55,000 72,000

05 민간위탁금 254,000 110,000 144,000

  가족역량강화 지원               254,000            110,000          144,000  경정 254,000,000원

국            127,000 55,000 72,000

시            127,000 55,000 72,000

가족역량강화 지원(지원) 218,000 343,000 △125,000

국            109,000 171,500 △62,500

시            109,000 171,500 △62,500

308 자치단체등이전 218,000 343,000 △125,000

국            109,000 171,500 △62,500

시            109,000 171,500 △62,500

01 자치단체경상보조금 218,000 343,000 △125,000

  가족역량 강화 지원               218,000            343,000        △125,000  경정 218,000,000원

국            109,000 171,500 △62,500

시            109,000 171,500 △62,500

다문화가족 정착 및 자녀양육 지원 2,323,604 2,296,642 26,962

성과지표 1 : 다문화가족 방문교육 가정수

당해년도 목표치 : 594 가정

국          1,489,310 1,497,502 △8,192

특             30,000 0 30,000

시            804,294 799,140 5,154

다문화가족지원센터 운영 1,825,444 1,837,342 △11,898

국          1,277,810 1,286,002 △8,192

시            547,634 551,340 △3,706

308 자치단체등이전 1,825,444 1,837,342 △11,898

국          1,277,810 1,286,002 △8,192

시            547,634 551,340 △3,706

01 자치단체경상보조금 1,825,444 1,837,342 △11,898

  다문화가족지원센터 운영지원
            1,553,760          1,532,720           21,040    경정 1,553,760,000원

국          1,087,632 1,072,904 14,728

시            466,128 459,816 6,312

  거점센터 운영지원                     0             32,608         △32,608  경정 0원
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부서: 여성정책담당관
정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 다문화가족 정착 및 자녀양육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 22,826 △22,826

시                  0 9,782 △9,782

  결혼이민자 통번역 서비스                78,630             78,960            △330  경정 78,630,000원

국             55,040 55,134 △94

시             23,590 23,826 △236

다문화가족 지원 241,660 217,800 23,860

특             30,000 0 30,000

시            211,660 217,800 △6,140

201 일반운영비 145,710 121,800 23,910

특             30,000 0 30,000

시            115,710 121,800 △6,090

01 사무관리비 49,210 51,800 △2,590

  다문화가족지원 워크숍 절감                 5,300              6,000            △700

  다문화가족 홈페이지 유지관리비 절감
                3,810              5,000          △1,190

  다문화가족지원 홍보물 인쇄비 등 절감
                7,300              8,000            △700

  경정 5,300,000원

    경정 3,810,000원

    경정 7,300,000원

03 행사운영비 96,500 70,000 26,500

  부산「다·모·아」축제 절감
               29,000             30,000          △1,000

  다문화가족 북한이탈주민 합동결혼식 절감
               37,500             40,000          △2,500

  결혼이민자 친정부모 초청 사업                30,000                  0           30,000

    경정 29,000,000원

    경정 37,500,000원

특             30,000 0 30,000

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  다문화가족·북한이탈주민 업무추진 절감
                  950              1,000             △50    경정 950,000원

북한이탈주민 지원 256,500 241,500 15,000

국            211,500 211,500 0

시             45,000 30,000 15,000

307 민간이전 233,000 218,000 15,000

국            188,000 188,000 0

시             45,000 30,000 15,000

02 민간경상보조 233,000 218,000 15,000

  북한이탈주민 사후관리 프로그램 운영
               25,000             10,000           15,000    경정 25,000,000원

행정운영경비(여성정책담당관)(기타/기타) 128,945 122,996 5,949

인력운영비 23,313 16,824 6,489

인력운영비 23,313 16,824 6,489

101 인건비 21,228 15,354 5,874

02 기타직보수 21,228 15,354 5,874

  시간제 계약직 공무원 보수                13,946              9,297            4,649

    ·시간제 계약직 '마'급                13,946              9,297            4,649  경정 13,946,000원
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부서: 여성정책담당관
정책: 행정운영경비(여성정책담당관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  정액급식비                 2,340              1,560              780

  국민연금부담금                   629                419              210

  고용보험료                   182                121               61

  산재보험료                    99                 66               33

  국민건강보험부담금                   395                263              132

  노인장기요양보험부담금                    27                 18                9

  경정 2,340,000원

  경정 629,000원

  경정 182,000원

  경정 99,000원

  경정 395,000원

  경정 27,000원

202 여비 1,140 840 300

01 국내여비 1,140 840 300

  국내 출장여비                 1,140                840              300  경정 1,140,000원

204 직무수행경비 945 630 315

02 직급보조비 945 630 315

  시간제계약직 '마'급                   945                630              315  경정 945,000원

기본경비 105,632 106,172 △540

기본경비 105,632 106,172 △540

203 업무추진비 10,260 10,800 △540

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  기관운영업무추진비 절감                 6,270              6,600            △330  경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

재무활동(여성정책담당관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 719,635 700,000 19,635

보전지출 19,635 0 19,635

국고보조금 반환 19,635 0 19,635

802 반환금기타 19,635 0 19,635

01 국고보조금반환금 19,635 0 19,635

  여성폭력종사자 교육 집행잔액                   384                  0              384

  아동여성 보호지역 연대 집행잔액                    19                  0               19

  여성새로일하기센터 운영 집행잔액                 9,210                  0            9,210

  북한이탈주민 지역적응센터 운영 집행잔액                10,012                  0           10,012

  가정폭력피해자 보호시설 기능보강 집행잔액                     9                  0                9

  결혼이민자 통번역서비스 집행잔액                     1                  0                1
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